[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
Quận Thủ Đức năm 2019
Thời gian nộp hồ sơ: 03/6/2019 – 02/7/2019
	1. Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thủ Đức: 01 NV văn phòng và 07 giảng viên (TK đồ họa, CN thông tin, điện lạnh, điện công nghiệp, cơ khí chế tạo máy, kế toán, tiếng Anh). Nơi nhận hồ sơ: Số 17 đường 8, P.Linh Chiểu.TĐ. SĐT: 028.38966.888
	2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận Thủ Đức: 01 thủ quỹ và 13 giáo viên (văn, toán, lý, hóa, sinh, sử, địa, giáo dục công dân, tin học). Nơi nhận hồ sơ: 153/1 đường Võ Văn Ngân, P.Linh Chiểu, TĐ. SĐT: 028.38960.404 – 028.37221.870 – 028.37223.258
	3. Trung tâm Y tế quận Thủ Đức : 02 Y sĩ hạng 4, 02 DS hạng 4, 01 điều dưỡng (cao đẳng trở lên) và 05 bác sĩ (da liễu, răng hàm mặt, chẩn đoán chỉnh hình, mắt, đa khoa). Nơi nhận hồ sơ: Số 2 đường Nguyễn Văn Lịch, P.Linh Tây, TĐ. SĐT: 028.62839.979, bấm số 401
	4. Trung tâm Văn hóa quận Thủ Đức: 03 Phóng viên, 02 Phương pháp viên hạng 3, 02 văn thư, 01 thư viện hạng 3, 02 kỹ thuật điện. Nơi nhận hồ sơ: Số 119 Võ Văn Ngân, P.Linh Chiểu, TĐ. SĐT: 028.38966.505